

Bill of Quantity and Building Cost

ปร.4

โครงการ โครงการบำรุงรักษาระบบไฟฟ้าภายใน อบต.โคกพระ
 สถานที่ก่อสร้าง ภายในองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ ต.โคกพระ อ.กันทรวิชัย จ.มหาสารคาม
 ออกแบบ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโคกพระ อำเภอกันทรวิชัย จังหวัดมหาสารคาม
 ประมาณราคาวันที่ ๙ กรกฎาคม 2561
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	วัสดุอุปกรณ์							
1	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x50 sq.mm. ยาว 100 ม.	4.00	ม้วน	16,502.00	66,008.00	40.00	16,000.00	82,008.00
2	สายไฟฟ้า THW ขนาด 1x95 sq.mm. ยาว 100 ม.	2.00	ม้วน	32,508.00	65,016.00	55.00	11,000.00	76,016.00
3	เสาไฟฟ้า คอ. ขนาดยาว 8 ม.	5.00	ต้น	1,900.00	9,500.00		-	9,500.00
4	PG แคล้มคู่ # 25-95 sq. mm. 2 สกรู	13.00	ตัว	45.00	585.00		-	585.00
5	PG แคล้มคู่ # 16-70 sq. mm. 2 สกรู	13.00	ตัว	35.00	455.00		-	455.00
6	แบริคช่องไฟฟ้า 7 ช่อง หน้า 5 mm.	10.00	อัน	185.00	1,850.00		-	1,850.00
7	ลูกถ้วยเร็กมี มอก.	45.00	อัน	35.00	1,575.00		-	1,575.00
8	น๊อตไฟฟ้าซูปสังกะสี ขนาด 5/8 ยาว 10 นิ้ว (พร้อมชุดแหวน)	3.00	ชุด	65.00	195.00		-	195.00
9	น๊อตไฟฟ้าซูปสังกะสี ขนาด 5/8 ยาว 7 นิ้ว (พร้อมชุดแหวน)	30.00	ชุด	55.00	1,650.00		-	1,650.00
10	เทปพันสายไฟม้วนใหญ่	1.00	ม้วน	50.00	50.00		-	50.00
11	สวดเบน ขนาด 1x10 mm.	10.00	เมตร	18.00	180.00		-	180.00
12	สวดกลม ขนาด 1x3.2 mm.	20.00	เมตร	16.50	330.00		-	330.00
13	แคล้มลูกตาล ขนาด 50-70 sq.mm.	27.00	ตัว	65.00	1,755.00		-	1,755.00
14	แคล้มลูกตาล ขนาด 95-120 sq.mm.	8.00	ตัว	130.00	1,040.00		-	1,040.00
16	ชุดโยงเสาไฟฟ้า	4.00	ชุด	800.00	3,200.00		-	3,200.00
					-		-	-
					-		-	-
	รวม				153,389.00		27,000.00	180,389.00
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง							180,389.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.จ.อ. ประธานกรรมการ
 (อภิชาติ โพธิ์ศรี)
 หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ กรรมการ
 (นางสาวกาญจนา ชมศรีเคน)
 ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ กรรมการ
 (นายอมรศ รักหุตร)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ อนุมัติ
 (นางฉวีรัตน์ จันทร์)
 รองปลัด อบต.โคกพระ รักษาการแทน
 ปลัด อบต.โคกพระ ปฏิบัติหน้าที่
 นายก อบต.โคกพระ